ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО КЕТСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №20

РЕШЕНИЕ

	7 сентября  2016  г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 21/40

	О проведении семинара-совещания с председателями и секретарями

участковых избирательных комиссий на тему: «Работа участковой избирательной комиссии в день голосования. Подсчет голосов. Заполнение протоколов об итогах голосования»

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Окружная избирательная комиссия по Кетскому одномандатному избирательному округу №20  решила:

1.
Провести 13 сентября  2016 года семинар-совещание с председателями и секретарями участковых избирательных комиссий на тему: «Работа участковой избирательной комиссии в день голосования. Подсчет голосов. Заполнение протоколов об итогах голосования».

2.
Утвердить Программу семинара-совещания согласно приложению к настоящему решению.

3.
Оплату расходов, связанных с проведением семинара-совещания, произвести за счет средств, выделенных на подготовку и  проведение выборов депутатов Законодательной Думы Томской области шестого созыва.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ОИК №20  А. В. Ларькина.

5.
Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «Выборы»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Верхнекетского района

	А. В. Ларькин

	Секретарь  территориальной избирательной комиссии

Верхнекетского района

	Т.Л. Генералова

ПРОГРАММА

семинара-совещания с председателями и секретарями

участковых избирательных комиссий на тему:

«Работа участковой избирательной комиссии в день голосования. Подсчет голосов. Заполнение протоколов об итогах голосования»

Дата проведения:  13 сентября  2016 года

Место проведения: р.п.Белый Яр, ул. Гагарина 15,

Зал заседаний Администрации Верхнекетского района
	14.15 – 15.00
	Начало  семинара – совещания.

Работа участковой избирательной комиссии в день голосования. Подсчет голосов. Заполнение протоколов об итогах голосования .
Генералова Татьяна Леонидовна – секретарь ОИК №20

	15.00-16.00
	Получение избирательной документации.